
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  6.1.2017 

1 
 

 

8. zasedání SPGN 

Přítomni 2SA, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 1A, 6XA, 6XB, 7MA, 8OB 
(10 – parlament není usnášeníschopný) 

Nepřítomni (omluveni): 5QB, 2A, 7MB 
Nepřítomni (neomluveni): 1PA, 1PB, 2SB, 5QA, 3A, 8OA, 4A 
 
Program: 

1) Projekt „Na týden vysokoškolákem“ 

 Studenti vyššího gymnázia by měli možnost si na 3 dny „vyzkoušet“ některou 
ze soukromých vysokých škol v Praze a následně by sepsali o tom napsali esej 

 Studenti, kteří by se tohoto projektu zůčastnili by měli garanci levnějšího studia na 
těchto školách 

2) Nové automaty 

 Firma Delikomat nám nabídla automaty s potravinami, splňujícími novou vyhlášku 

 Vedení gymnázia bude o tomto jednat 
3) Přednášková noc 

 Pá-So 17.3.-18.3. 2017 

 Jako zvláštní host nám účast přislíbil Dominik Feri (radní města Teplice a 
populizátor politiky mezi mladou generaci) 

 Detailní informace k akci u Františka Zajíce (8OB) 
4) Projekt Edison 

 Moderátoři 

 Hledáme jednoho moderátora, který by moderoval uvítací ceremoniál 
(anglicky) 

 Hostitelské rodiny 

 Stále hledáme další hostitelské rodiny pro zahraniční studenty 
5) Majáles 

 Moderátoři 

 Hledáme jednoho moderátora, který by celou akci moderoval (společně 
s Alexandrem Koukolem (4KA)) 

 Doprovodný program si vzal na starost Martin Novotný (6XB) 

 Propagaci si vzaly na starost Martina Šafránková (6XA) a Marie Vítů (1A) 

 Vítáme kohokoliv dalšího, kdo by byl ochoten nám pomoci s organizací 

 Návrhy na pozvánky a plakáty 

 Rozhlásit do tříd, zda-li by někdo graficky zručný nevytvořil návrhy (téma 
plakátu je volné) 

 O plackách se bude hlasovat na příštím zasedání 
6) Podněty ze tříd 

 Na pánských toaletách v přízemí chybí zrcadlo  

 



2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  6.1.2017 

2 
 

Další zasedání proběhne 20. 01. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


